ESCOLA ESTADUAL PRESIDENTE COSTA E SILVA

Rua 38 n. 313 – Bairro São Cristóvão - Fone: (0xx62) 3353 – 1176

CEP 76380-000 – Goianésia – Goiás – Brasil – E-mail: escolacostaesilva@gmail.com

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/ 2010

CONVOCAÇÃO

O Conselho Escolar Presidente Costa e Silva da Unidade Escolar no Estado

de Goiás, pessoa jurídica de Direito Privado, com sede na Rua 38 Nº 313

Bairro São Cristóvão, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.661.909/0001-90,

neste ato representado pelo Presidente do Conselho a Srª Edileusa de

Fátima Nogueira Marques, (Professora) inscrita no CPF/MF sob o nº

548812341.53, carteira de Identidade nº 2.963.199, no uso de suas

prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecido pela Lei nº

11.947/2009 e Resolução /CD/FNDE Nº 38 de 16 de Julho de 2009, por

meio da Secretaria da Educação do Estado de Goiás torna publico que

realizará Chamada Pública para aquisição de Gêneros Alimentícios(arroz,

bebida láctea sabor morango, polpas de frutas, canjica, óleo de soja,

açafrão) da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,

destinados ao atendimento ao Programa de Alimentação Escolar, para o

período compreendido entre 01/08/2010 a 30/10/2010. Os interessados

deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta de preços

até o dia 03/09/2010 no horário das 07: 00 as 11: 00hs e das 13: 00 as 17:00

hs, na sede do Conselho Escolar, situada na Rua 38 Nº 313 Bairro São

Cristóvão.